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LISTADO DE PIEZAS

COMPOSANTS
PARTS LIST
1 égiﬂ 1PC éi;;;257 1PC —— |1PC
4 m 1PC 1PC
HERRAJES
QUINCALLERIE
HARDWARE
A | & |4arcs 2PCS 4 PCS
M6x13 M6x40 M4x45
D |~ ¥ |1prc
M4
A x4 MBx13
B x2 M6x40
C x4 M4x45

Page 3




STEP 1/ ETAPE 1
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STEP 3/ ETAPE 3

SP: Después de que todas las partes hayan
sido fijadas con los tornillos, poner la silla
sobre una superficie plana y nivelarla.
Finalmente apretar todos los tornillos al 100%
FR: Aprés avoir monté toutes les piéces de la
chaise, mettez la chaise sur une

surface plane pour la niveler,

puis finalment serrez toutes les vis 100%

EN: After having fixed all pieces, put the
chair on a plain surface and level it. After that,
you can tighten all the screws at 100%

100%
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STEP 4/ ETAPE 4

PI1: 39DE1338
MODEL: TEBAS

CHAIR

SPANISH:
En caso de reclamacion, por favor,
facilitar la informacion escrita en la

etiqueta.

FRENCH: I

En cas de réclamation, merci de I
transmettre les informations

contenues sur I'étiquette fixée sur le

produit ' )|

ENGLISH: (1 R

If you may have whatever complaint, 4«' \\
please, let us know the information ’\\\4' h’/
written on the label. \’\ ?“
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PRODUIT MONTE
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